
Destinasyon İş Ortaklığı Fikir & Kampanya 
Şablonu (v1.0) 

 
Asset Amacı: Bu şablon, otellerin çevre restoranlar, tur tekneleri veya beach club'lar gibi 
destinasyon partnerleriyle yapacağı iş birliklerini standardize eder. Ortak içerik üretimi ve 
çapraz satış (cross-sell) paketlerini tek bir yapıda toplayarak, marka uyumunu korur ve 

partnerliklerin ROI (yatırım getirisi) değerini ölçülebilir kılar. 

Kim Kullanır?: Otel Pazarlama Ekibi, Sosyal Medya Ajansları ve Destinasyon İş 
Ortaklıklarını Yöneten Ekipler. 

 
“Partner matrisi, kampanya storyboard'u ve ölçüm kodlarını içeren teslimat paketi 

kartı.” 

 

Nasıl Kullanılır? (3 Adım) 
1.​ Partner Eleme: Aday işletmeleri "Partner Matrisi"ne ekleyerek uyum skorlarına göre 

en yüksek puanlı 3 pilot partneri belirleyin. 
2.​ Kreatif Kurgu: Seçilen her partner için "Otel + Deneyim" odaklı 1 ortak Reels 

storyboard'u ve net bir paket teklifi hazırlayın. 



3.​ Ölçüm: Her iş birliği için özel UTM linkleri veya "DEST___" formatlı indirim kodları 
tanımlayarak hangi partnerin daha fazla trafik/rezervasyon getirdiğini analiz edin. 

 

TEMPLATE – Partner Matrisi 
Aday işletmeleri aşağıdaki kriterlere göre puanlayın ve içerik fikrini netleştirin: 

Partner Türü Uyum Skoru 
(0–5) 

Ortak İçerik Fikri Paket Modeli CTA 

Restoran [ ] “Şef ile 10 sn” Reels 3 gece + set menü WhatsApp 

Tur [ ] “Rota 3 an” Story 
takeover 

3 gece + tekne 
turu 

Landing 

Beach Club [ ] “Sunset moment” Reels Premium add-on Profil 

 

TEMPLATE – Ortak İçerik Storyboard (1 Reels) 
●​ Hook (0–2 sn): Misafiri destinasyona bağlayan ilk görsel veya soru. 
●​ Sahne 1 (Otel): Oteldeki konaklama konforu veya hazırlık anı. 
●​ Sahne 2 (Partner Deneyimi): Partner işletmedeki ana aktivite (yemek, tur, eğlence). 
●​ Sahne 3 (Dönüş): Deneyim sonrası otele dönüş ve rahatlama. 
●​ Tek CTA: "Bu deneyimi yaşamak için Bio'daki linke tıkla". 

 

TEMPLATE – Paket Mesajı & Ölçüm 
●​ Paket Cümlesi: “{3 gece konaklama} + {X deneyimi} — {tek CTA}”. 
●​ Koşul Özeti: “{tarih aralığı} + {kontenjan sınırı}”. 
●​ Ölçüm Standardı: 

○​ UTM: 
utm_source=collab&utm_medium=social&utm_campaign=otel_partner_01. 

○​ Kod: DEST01. 

 
Deliverables 
 Partner Matrisi (Puanlama Cetveli), Ortak Storyboard Seti, Paket Mesaj Şablonları, UTM 
Ölçüm Alanları. 
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